
LISTADO COMPLEMENTARIO 

BIBLIOTECARIO CON TITULO DOCENTE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BIBLIOTECARIO CON TITULO HABILITANTE 

N
° 

O
R

D
EN

 

 
 

PROMOCIÓN 

PROMEDIO
GENERAL

1.  2017 8,50

2.  2017 8,07

3.  2018 9,23

4.  2018 9,14

5.  2018 9,04

6.  2018 7,30

7.  2019 9,17

N
° 

O
R

D
EN

 

APELLIDO Y NOMBRES

1. OLIVERA, VIVIANA ELIZABETH

2. GARCIA, ELIANA ALEJANDRA 

3. CARDOZO, GERALDINE ELIANA

4. GIULIONI, GEORGINA LUZ VIOLETA

5. DEMARTIN ZANDOMENI, DELMA AYELEN

6. SELVA, SUSANA LETICIA 

7. DURJCHIN, CECILIA VERONICA

8. MICOL, ELISEO 

9. MACIEL, BRENDA MAGALÍ 

10. CEBALLOS, AGUSTINA NATACHA NAZARETH

11. HUCK, MIRIAM RAQUEL 

12. MEDINA, KEVIN DARÍO 

13. ORTIZ, ANA SOFÍA 

14. OJEDA, MIRIAM ANABEL  

15. AVATENEO, YANINA GUADALUPE

16. MÜHN, PABLO MAXIMILIAN0

17. TROPINI, JEZABEL FLORENCIA

18. COPELLO, MARÍA VICTORIA 

19. ROMERO, SILVIA LUCRECIA 

20. ZAPATA, TAMARA 

21. ARELLANO, SARA VERONICA 

22. GARCIA, AGOSTINA MAILLEN

23. VAZQUEZ, AYMARA ALFONSINA

24. ALMARANTE,MARIA SILVINA

25. SCHILLING, YOHANNA SAMANTA
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BIBLIOTECARIO CON TITULO DOCENTE - Resol .N° 2545/09 CGE

 

 
 

BIBLIOTECARIO CON TITULO HABILITANTE - Resol .N° 2545/09 CGE

 

 
 

PROMEDIO 
GENERAL 

APELLIDO Y NOMBRES 

8,50 MENDOZA, LUCRECIA MARÍA 

8,07 FRUTO, FLORENCIA ROMINA 

9,23 RAMIREZ, CARINA LORENA 

9,14 QUARTINO, MARIA LUCIA 

9,04 ANDRIAN, MIRNA ALICIA 

7,30 RODRIGUEZ, SANDRA ELENA 

9,17 REYES, MARISOL CELINA 

APELLIDO Y NOMBRES DNI N° 
PROMOCIÓN 

 
PROMEDIO
GENERAL

VIVIANA ELIZABETH 29.325.639 2014 

 24.264.204 2015 

CARDOZO, GERALDINE ELIANA 37.545.440 2015 

GIULIONI, GEORGINA LUZ VIOLETA 32.833.150 2016 

DEMARTIN ZANDOMENI, DELMA AYELEN 33.502.692 2017 

27.836.642 2018 

DURJCHIN, CECILIA VERONICA 31.105.473 2018 

36.886.799 2018 

40.665.634 2018 

NATACHA NAZARETH 35.882.635 2018 

22.308.992 2018 

38.998.777 2018 

39.719.008 2018 

33.242.011 2018 

AVATENEO, YANINA GUADALUPE 35.299.246 2019 

HN, PABLO MAXIMILIAN0 35.249.146 2019 

TROPINI, JEZABEL FLORENCIA 34.681.732 2019 

35.441.613 2019 

37.547.031 2019 

39.259.000 2019 

 22.759.883 2019 

GARCIA, AGOSTINA MAILLEN 39.031.342 2019 

VAZQUEZ, AYMARA ALFONSINA 39.032.072 2019 

ALMARANTE,MARIA SILVINA 20.894.087 2019 

SCHILLING, YOHANNA SAMANTA 33.322.699 2019 

 
CARGO BIBLIOTECARIO DE ESCUELAS PRIMARIAS  

Resol .N° 2545/09 CGE 

Resol .N° 2545/09 CGE 

DNI N° 

28.961.475 

25.307.025 

23.813.781 

29.026.415 

29.346.961 

21.912.807 

31.017.847 

PROMEDIO 
GENERAL 

PROMEDIO  
PRÁCTICA 

8,20  

8,69  

8,13  

7,97  

8,40  

8,89  

8,43  

8,33  

8,21  

8,11  

7,97  

7,86  

7,68 9,00 

7,68 8,33 

9,30  

8,87  

8,70  

8,63  

8,57  

8,13 8,33 

8,13  7,00 

8,10  

8,07 10,00 

8,07 8,00 

7,09  


